
平成 29 年 7 月吉日 

お客様各位 

株式会社グーン 

生産本部・営業本部 

 

【ご案内】２０１７年 7 月 17 日（月・祝日）休止のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く

御礼申し上げます。 

さてこの度、弊社工場修繕工事に伴い 7 月 17 日（月・祝）の受入につきましては、休止とさせて

いただきます。お客様には多大なご迷惑をおかけいたしますこと心より深くお詫び申し上げます。 

何卒ご理解ご協力賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 7 月１7 日（月・祝） 

受入時間 終日受入れ休止 

木くず・生木 受入休止 

廃プラ・畳 受入休止 

 

※弊社廃プラスチック燃料製造化ラインの設備トラブルが 6 月 29 日に発生し、処理能力低下に

より廃プラスチックの搬入制限を設けさせていただいております。本格的な復旧までは、ひきつづ

きお客様に大変なご負担をおかけすることとなりますが、弊社ライン復旧にいたるまでの間、ご協

力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

〈本件に関するお問い合わせ〉          

株式会社グーン                   

お客様センター TEL：０４５－７６９－２５２２ 

フリーダイヤル TEL：０１２０－７２０－１５３ 


